
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Č. j.: 122 260/98-11134 Inspektorát č 12 - Brno 
Signatura: nl2fs303 Okresní pracoviště  Brno - město 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / školské zařízení: Střední škola pro knihkupce a nakladatelské pracovníky, o.p.s., 
Údolní 10, 602 00 Brno

IZO: 048513423

Ředitel školy / zařízení: Mgr. Hana Zlatušková

Zřizovatel: Knihkupectví Barvič a Novotný, s.r.o.,
se sídlem Česká 13, 602 00 Brno

Příslušný školský úřad: ŠÚ Brno, Křížová 22, 603 00 Brno

Termín inspekce: 17. září 1998

Inspektorka: PhDr. Jana Plšková
Předmět inspekce: Následná kontrola účinnosti přijatých opatření
Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Informační výpis ze sítě škol, předškolních zařízení a školských 
zařízení vydaný MŠMT ČR 1. 9. 1998, kterým se mění původní 
zařazení do sítě škol, rozvrh hodin

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Následná inspekce ověřovala účinnost opatření přijatých ředitelem školy k odstranění 
nedostatků, které byly obsahem protokolu o kontrole sepsaném po komplexní inspekci konané  
ve dnech 9. - 11. února 1998.

1. Informačním výpisem ze sítě škol, předškolních zařízení a školských zařízení vydaném 
MŠMT ČR 1. 9. 1998 se mění původní zařazení školy do sítě škol. Tento výpis není opatřen 
jednacím číslem, razítkem ani podpisem. Byl předán ředitelce školy pracovníky ŠÚ Brno s 
průvodním dopisem určeným všem ředitelům škol. Ani tento průvodní dopis nemá razítko a 
jednací číslo, je však podepsán ředitelem odboru správy sítě škol MŠMT ČR 
Ing. Svatoplukem Spurným. Uvedený Informační výpis ruší od 1. 9. 1998 ve Střední škole 
pro knihkupce a nakladatelské pracovníky v Brně tříletý obor 66-43-J Knihkupectví -
Knihkupecké činnosti. Všichni žáci jsou od šk. roku 1998/99 vyučováni podle 
pedagogických dokumentů platných pro čtyřletý studijní obor 66-43-M Knihkupectví -
Knihkupecké a nakladatelské činnosti.

2. Žádná třída nemá denně více než osm vyučovacích hodin.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Při následné kontrole bylo zjištěno, že nedostatky uvedené  v  protokolu o kontrole 
čj. 122 034/98 byly odstraněny.

V  Brně               dne 17. září 1998
razítko

Podpis inspektorky: .PhDr. Jana Plšková v. r.

Přílohy: 0

Inspekční zprávu jsem převzala dne 17. září 1998

razítko

Podpis ředitelky školy  Mgr. Hana Zlatušková v. r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: 02.10.1998 122 260/98
Školský úřad: 02.10.1998 122 260/98




